

MARCA	MODELLO	DESCRIZIONE	Prezzo lordo listino ufficiale METEL per singola Q.Tà	Q.tà	Importo lordo per Tot Q.tà	Sconto Base	prezzo netto	Importo già al netto dello sconto base	extra sconto applicato dal fornitore	Importo al netto dell'extra sconto
Quantità										
ABB	ABBAD1027	MORSETTIERA MODULARE 160A	87,15 €	32	2.788,80 €	55	39,22	1.254,96		1.254,96
ABB	ABBAD1029	MORSETTIERA MODULARE 125A	70,77	64	4.529,28 €	55	31,85	2.038,18		2.038,18
ABB	ABBAF38300011	AF38-30-00-11 CONT 3P 38A 24-60VAC /DC	120,6	25	3.015,00 €	55	54,27	1.356,75		1.356,75
ABB	ABBAF52300011	AF52-30-00-11 CONT 3P 52A 24-60V AC/DC	159,9	6	959,40 €	55	71,96	431,73		431,73
ABB	ABBAF65300011	AF65-30-00-11 CONT 3P 65A 24-60V AC/DC	222,8	50	11.140,00 €	55	100,26	5.013,00		5.013,00
ABB	ABBAF116301111	AF116-30-11-11 CONT 3P 116A 24-60V AC/DC	410,2	20	8.204,00 €	55	184,59	3.691,80		3.691,80
ABB	ABBAF190301111	AF190-30-11-11 CONT 3P 190A 24-60VAC/DC	598,9	8	4.791,20 €	55	269,51	2.156,04		2.156,04
ABB	ABBCL2502C	CL2-502C Lamp. LED BIANCO, 24Vca/cc	10,03	96	962,88 €	55	4,51	433,30		433,30
ABB	ABBCL2502G	CL2-502G Lamp. LED VERDE, 24Vca/cc	10,03	190	1.905,70 €	55	4,51	857,57		857,57
ABB	ABBCL2502R	CL2-502R Lamp. LED ROSSO, 24Vca/cc	10,03	218	2.186,54 €	55	4,51	983,94		983,94
ABB	ABBEE 277 8	OT100F4N2 SEZIONATORE 100A	93,7	64	5.996,80 €	55	42,17	2.698,56		2.698,56
ABB	ABBEE 298 4	OHBS2AJ MANIGLIA	11,54	64	738,56 €	55	5,19	332,35		332,35
ABB	ABBEE 326 3	OXSGX330 ALBERO 330MM	9,83	64	629,12 €	55	4,42	283,10		283,10
ABB	ABBEO 089 6	OHBR0J6 MANIGLIA NERA BLOCCO PORTA	21,76	32	696,32 €	55	9,79	313,34		313,34
ABB	ABBKX 081 9	OXPPX430 OESA2S31 ALBERO 6X430MM	7,34	32	234,88 €	55	3,30	105,70		105,70
ABB	ABBOT160G04	OT160G04 SEZ 160A 4P	140,9	32	4.508,80 €	55	63,41	2.028,96		2.028,96
ABB	ABBOTS160G1L4	OTS160G1L4 CALOTTE OT160G 4P	12,72	64	814,08 €	55	5,72	366,34		366,34
ABB	ABBEL 755 5	ESB 24-20 230V AC/DC CONTATTATORE MODULARE	69,8	96	6.700,80 €	55	31,41	3.015,36		3.015,36
ABB	ABBEN 384 2	UA16-30-10RA 24V 50Hz / 24V 60Hz	83,22	25	2.080,50 €	55	37,45	936,23		936,23
ABB	ABBEN 391 7	UA26-30-10RA 24V 50Hz / 24V 60Hz	138,95	50	6.947,50 €	55	62,53	3.126,38		3.126,38
ABB	ABBEN 399 0	UA30-30-10RA 24V 50Hz / 24V 60Hz	152,7	6	916,20 €	55	68,72	412,29		412,29
ABB	ABBEO 058 1	OTS125T1 CALOTTA COPRIMORSETTI 1P	4,1	128	524,80 €	55	1,85	236,16		236,16
ABB	ABBEO 059 9	OTS125T3 CALOTTA COPRIMORSETTI 3P	12,58	128	1.610,24 €	55	5,66	724,61		724,61
ABB	ABBEO 568 9	MCBH5-00 SUPPORTO FISSAGGIO 5 CONTATTI	1,28	124	158,72 €	55	0,58	71,42		71,42
ABB	ABBEO 569 7	MCBH-00 SUPPORTO FISSAGGIO 3 CONTATTI	0,92	461	424,12 €	55	0,41	190,85		190,85
ABB	ABBEO 570 5	MCB-10 CONTATTO NA PER PULSANTI	4,07	545	2.218,15 €	55	1,83	998,17		998,17
ABB	ABBEO 571 3	MCB-01 CONTATTO NC PER PULSANTI	4,07	248	1.009,36 €	55	1,83	454,21		454,21
ABB	ms165-32	MS450-32 INTERRUTTORE	177,6	81	14.385,60 €	55	79,92	6.473,52		6.473,52
ABB	ABBER 574 4	CR-M024AC4 ALIMENTAZ.24VAC 4 C/O 250V/6A	8,85	654	5.787,90 €	55	3,98	2.604,56		2.604,56
ABB	ABBER 605 6	CR-M4LS ZOCCOLO LOGICO X 4 C/O (CR-M)	5,93	654	3.878,22 €	55	2,67	1.745,20		1.745,20
ABB	ABBER 609 8	CR-MH FERMO PER RELE' CR-M	0,73	654	477,42 €	55	0,33	214,84		214,84
ABB	ABBG225795	CT PRO XT 150	22,81	327	7.458,87 €	55	10,26	3.356,49		3.356,49
ABB	ABBG299893	M2M MODBUS ANALIZZATORE DI RETE	674,9	109	73.564,10 €	55	303,71	33.103,85		33.103,85
ABB	ABBKW 078 6	MP1-10L P. INSTABILE BLU GH. NERA	4,92	218	1.072,56 €	55	2,21	482,65		482,65
ABB	ABBKW 079 4	MP1-10W P. INSTABILE BIANCO GH. NERA	4,92	81	398,52 €	55	2,21	179,33		179,33
ABB	ABBKW 080 2	MP1-10B P. INSTABILE NERO GH. NERA	4,92	81	398,52 €	55	2,21	179,33		179,33
ABB	ABBKW 501 7	M35S1-10B SEL. 3P 45. NERO GH. NERA	10,62	109	1.157,58 €	55	4,78	520,91		520,91
ABB	ABBKX 182 5	MA6-1222 TARG.PL.STOP EMERGENZA GIALLA	5,31	96	509,76 €	55	2,39	229,39		229,39
ABB	ABBKZ 443 9	MPET4-10R PUL.FUNGO 40MM ROSSO	15,34	96	1.472,64 €	55	6,90	662,69		662,69
ABB	ABBM200883	E 92/32 SEZIONATORE E 90 2P, 32A	10,49	701	7.353,49 €	55	4,72	3.309,07		3.309,07
ABB	ABBM204503	TM-I 250/115-230 P TRAF0 ISOLAM 250VA	108,15	71	7.678,65 €	55	48,67	3.455,39		3.455,39
ABB	ABBM204733	E 93N/32 SEZIONATORE E 90 3P+N, 32A	19,99	96	1.919,04 €	55	9,00	863,57		863,57
ABB	ABBM260113	TM-S 250/12-24 P TRAF0 SICUREZZA 250VA	108,15	61	6.597,15 €	55	48,67	2.968,72		2.968,72
ABB	ABBM260063	TM-S 320/12-24 P TRAF0 SICUREZZA 320VA	135	35	4.725,00 €	55	60,75	2.126,25		2.126,25
ABB	ABBM420274	M1170 PRESA ITALIANA SCHUKO BIVALENTE	11,41	96	1.095,36 €	55	5,13	492,91		492,91
ABB	ABBS550482	S203M C32 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P	84,53	25	2.113,25 €	55	38,04	950,96		950,96
ABB	ABBS543996	S203M C50 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P	113,35	6	680,10 €	55	51,01	306,05		306,05
ABB	ABBS544009	S203M C63 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P	113,35	50	5.667,50 €	55	51,01	2.550,38		2.550,38
ABB	ABBS120461	S803N C80 INTERRUTTORE AUTOMATICO 36KA 3P	251,6	6	1.509,60 €	55	113,22	679,32		679,32
ABB	ABBS120462	S803N C100 INTERRUTTORE AUTOMATICO 36KA 3P	251,6	14	3.522,40 €	55	113,22	1.585,08		1.585,08
ABB	ABB1SDA06664R1	HTC XT1 3p COPRITERMINALI ALTI 2pcs	21,76	8	174,08 €	55	9,79	78,34		78,34
ABB	ABBXT18160TMD3	XT18 160 TMD 160-1600 3p F F	422,7	8	3.381,60 €	55	190,22	1.521,72		1.521,72
SIEMENS	6AG10554MH082BA0	SIPLUS LOGOI TDE	327	200	65.400,00 €	40	196,20	39.240,00		39.240,00
SIEMENS	6ED10522HB080BA0	LOGOI 24RCOE, 8DI/4DO, 400 BLOCKS	127	200	25.400,00 €	40	76,20	15.240,00		15.240,00
SIEMENS	6ED10551HB000BA2	LOGOI DM8 24R EXPANSION MODULE,	83	200	16.600,00 €	40	49,80	9.960,00		9.960,00
DEHN	DEH952322	DEHNguard DG M TT CI 275	482,1	96	46.281,60 €	40	289,26	27.768,96		27.768,96
DEHN	DEH953200	DEHNrail DR M 2P 255	97,45	96	9.355,20 €	40	58,47	5.613,12		5.613,12
ITALWEBER	ITW1421001	Fus CH10 gG 1A 500V	0,66	162	106,92 €	50	0,33	53,46		53,46
ITALWEBER	ITW1421002	Fus CH10 gG 2A 500V	0,66	698	460,68 €	50	0,33	230,34		230,34
ITALWEBER	ITW1421010	Fus CH10 gG 10A 500V	0,69	584	402,96 €	50	0,35	201,48		201,48
ITALWEBER	ITW1421016	Fus CH10 gG 16A 500V	0,69	4	2,76 €	50	0,35	1,38		1,38
ITALWEBER	ITW1422004	Fus CH10 aM 4A 500V	0,74	334	247,16 €	50	0,37	123,58		123,58
DKC	KLMRATMS01	Termostato -10/+80°C	26,48	96	2.542,08 €	45	14,56	1.398,14		1.398,14
GHISALBA	STS105	Softstarter 15kW	1277	57	72.789,00 €	40	766,20	43.673,40		43.673,40
GHISALBA	STS111	Softstarter 30 kW	1350,5	100	135.050,00 €	40	810,30	81.030,00		81.030,00
GHISALBA	STS117	Softstarter 55 kW	2223,6	15	33.354,00 €	40	1.334,16	20.012,40		20.012,40
GHISALBA	GPC185CP438	Inverter 18,5 kW LD - 15 kW ND	2437,8	15	36.567,00 €	40	1.462,68	21.940,20		21.940,20
GHISALBA	GPC450CP438	Inverter 45 kW LD - 37 kW ND	5009,2	30	150.276,00 €	40	3.005,52	90.165,60		90.165,60
GHISALBA	GPC900CP438	Inverter 90 kW LD - 75 kW ND	10921,1	16	174.737,60 €	40	6.552,66	104.842,56		104.842,56
GHISALBA	MCK-KPPK	Staffa fissaggio tastiera inverter su fronte quadro	66	60	3.960,00 €	40	39,60	2.376,00		2.376,00
SENECA	Z109s	Separatore galvanico per loop di corrente	80	300	24.000,00 €	20	64,00	19.200,00		19.200,00
DKC	R1zC0R1-r1zpro801-r1zpro501	Zoccolo H.100 mm. 800x500 mm.	82,9	86	7.129,40 €	45	45,60	3.921,17		3.921,17
DKC	RMBR5CQE1885X	Arm Comp. 1800x800x500 P. Trasp - Retro	994,15	61	60.643,15 €	45	546,78	33.353,73		33.353,73
DKC	RMBR5LE1852	Laterale 1800x500 mm.Coppia	166,28	61	10.143,08 €	45	91,45	5.578,69		5.578,69
DKC	RMBR5PIE1880	Porta Interna 1800x800 mm.	214,98	61	13.113,78 €	45	118,24	7.212,58		7.212,58
DKC	RMBR2A33	Golfare Maschio 12M (4Pz.)	9,49	96	911,04 €	45	5,22	501,07		501,07
DKC	RMBR2PCE1880	Pannello Cablaggio 1800x800	137,77	61	8.403,97 €	45	75,77	4.622,18		4.622,18
DKC	RSGV321	Ventilatore areazione da parete 110 mc/h nuovo articolo	58,49	85	4.971,65 €	45	32,17	2.734,41		2.734,41
DKC	RSG3	Ventilazione immissione aria esterna 205x205 mm	16,45	85	1.398,25 €	45	9,05	769,04		769,04
DKC	RMBRALA013	LAMPADA FLUORESCENTE DA 13W	112,96	96	10.844,16 €	45	62,13	5.964,29		5.964,29
DKC	RMBR5CQE2085X	Arm Comp. 2000x800x500 P. Trasp - Retro	1041,66	25	26.041,50 €	45	572,91	14.322,83		14.322,83
DKC	RMBR5LE2052	Laterale 2000x500 mm.Coppia	178,17	29	5.166,93 €	45	97,99	2.841,81		2.841,81
DKC	RMBR5PIE2080	Porta Interna 2000x800 mm.	245,85	25	6.146,25 €	45	135,22	3.380,44		3.380,44
DKC	RMBR2PCE2080	Pannello Cablaggio 2000x800	162,72	25	4.068,00 €	45	89,50	2.237,40		2.237,40
DKC	KLMRSKF205	Filtro 325x325 IP55	45,98	17	781,66 €	45	25,29	429,91		429,91
DKC	KLMRSKV202305	Filtro 325x325 con ventilatore 230 vac IP55	242,73	17	4.126,41 €	45	133,50	2.269,53		2.269,53
DKC	KLMRSKLM3002150T	Condiz. Parete Slim Out 3000W 230V 50 Hz-T	2618,22	2	5.236,44 €	45	1.440,02	2.880,04		2.880,04
DKC	R1ZC0R1+R1ZPRO801+R1ZPRO301	Zoccolo H.100 mm. 800x300 mm.	78,21	6	469,26 €	45	43,02	258,09		258,09
DKC	RMBR5CAE1483X	Arm Mono 1400x800x300 P. Trasp - Retro	816,67	6	4.900,02 €	45	449,17	2.695,01		2.695,01
DKC	RMBR5PIE1480	Porta Interna 1400x800 mm.	167,47	6	1.004,82 €	45	92,11	552,65		552,65
DKC	RMBR2PCE1480	Pannello Cablaggio 1400x800	112,84	6	677,04 €	45	62,06	372,37		372,37
DKC	R1zC0R1-r1zpro1201-r1zpro501	Zoccolo H.100 mm. 1200x500 mm.	80,56	4	322,24 €	45	44,31	177,23		177,23
DKC	RMBR5CQE20125X	Arm Comp. 2000x1200x500 P. Trasp - Retro	1332,66	4	5.330,64 €	45	732,96	2.931,85		2.931,85
DKC	RMBR5PIE20120	Porta Interna 2000x1200 mm.	530,93	4	2.123,72 €	45	292,01	1.168,05		1.168,05
DKC	RMBR2PCE20120	Pannello Cablaggio 2000x1200	233,99	4	935,96 €	45	128,69	514,78		514,78
ABB	ABB1SFA896104R7000	Avviatore graduale PSR6	363	2	726,00 €	55	163,35	326,70		326,70
ABB	ABB1SFA897101R7000	Avviatore graduale PSE18 (5,5 - 7,5 kW)	894	116	103.704,00 €	55	402,30	46.666,80		46.666,80
ABB	ABB1SFA897102R7000	Avviatore graduale PSE25 (18-25 A)	974	56	54.544,00 €	55	438,30	24.544,80		24.544,80
ABB	ABB1SFA897103R7000	Avviatore graduale PSE30 (25-30 A)	1161	34	39.474,00 €	55	522,45	17.763,30		17.763,30
ABB										

MARCA	MODELLO	DESCRIZIONE	Prezzo lordo listino ufficiale METEL per singola Q.Tà	Q.tà	Importo lordo per Tot Q.tà	Sconto Base	prezzo netto	Importo già al netto dello sconto base	extra sconto applicato dal fornitore	Importo al netto dell'extra sconto
ABB	ABBCL2502R	CL2-502R Lamp. LED ROSSO, 24Vca/cc	10,03	206	2.066,18 €	55	4,51	929,78		929,78
ABB	ABBCMPV541S	CM-PVS.41S 300-500 VAC AL=VN - VITE	179,55	103	18.493,65 €	55	80,80	8.322,14		8.322,14
ABB	ABBE2 298 4	0HB52AJ MANIGLIA	11,54	103	1.188,62 €	55	5,19	534,88		534,88
ABB	ABBE2 326 3	0XS6X330 ALBERO 330MM	9,83	103	1.012,49 €	55	4,42	455,62		455,62
ABB	ABBEL 755 5	ESB 24-20 230V AC/DC CONTATTORE MODULARE	69,8	103	7.189,40 €	55	31,41	3.235,23		3.235,23
ABB	ABBEO 568 9	MCBH5-00 SUPPORTO FISSAGGIO 5 CONTATTI	1,28	103	131,84 €	55	0,58	59,33		59,33
ABB	ABBEO 569 7	MCBH-00 SUPPORTO FISSAGGIO 3 CONTATTI	0,92	309	284,28 €	55	0,41	127,93		127,93
ABB	ABBEO 570 5	MCB-10 CONTATTO NA PER PULSANTI	4,07	309	1.257,63 €	55	1,83	565,93		565,93
ABB	ABBEO 571 3	MCB-01 CONTATTO NC PER PULSANTI	4,07	103	419,21 €	55	1,83	188,64		188,64
ABB	MS165-32	450-32 INTERRUTTORE	177,6	34	6.038,40 €	55	79,92	2.717,28		2.717,28
ABB	ABBEP 948 2	MS325 20-25A INTERR. SALVAMOT. 50KA	110,75	56	6.202,00 €	55	49,84	2.790,90		2.790,90
ABB	ABBEP 946 6	MS325 12,5-16A INTERR. SALVAMOT. 60KA	76,66	116	8.892,56 €	55	34,50	4.001,65		4.001,65
ABB	ABBEP 943 3	MS325 4,0-6,3A INTERR. SALVAMOT. 100KA	62,84	2	125,68 €	55	28,28	56,56		56,56
ABB	ABBEP 979 7	SK-11 CONT. SEGNAI. 1NA+1NC PER MS325	19,79	2	39,58 €	55	8,91	17,81		17,81
ABB	ABBER 582 7	CR-M230AC4 ALIMENT. 230VAC 4 C/O 250V/6A	9,83	2	19,66 €	55	4,42	8,85		8,85
ABB	ABBER 575 1	CR-M024DC4 ALIMENTAZ.24VDC 4 C/O 250V/6A	8,52	412	3.510,24 €	55	3,83	1.579,61		1.579,61
ABB	ABBER 605 6	CR-M4LS ZOCCOLO LOGICO X 4 C/O (CR-M)	5,93	412	2.443,16 €	55	2,67	1.099,42		1.099,42
ABB	ABBER 609 8	CR-MH FERMO PER RELE' CR-M	0,73	412	300,76 €	55	0,33	135,34		135,34
ABB	ABBER 629 6	CR-U024DC2 ALIMENT. 24VDC 2 C/O 250V/10A	11,86	515	6.107,90 €	55	5,34	2.748,56		2.748,56
ABB	ABBER 649 4	CR-U024DC3 ALIMENT. 24VDC 3 C/O 250V/10A	12,39	103	1.276,17 €	55	5,58	574,28		574,28
ABB	ABBER 667 6	CR-U25 ZOCCOLO X 2 C/O (CR-U)	6,88	515	3.543,20 €	55	3,10	1.594,44		1.594,44
ABB	ABBER 668 4	CR-U3S ZOCCOLO X 3 C/O (CR-U)	6,07	103	625,21 €	55	2,73	281,34		281,34
ABB	ABBER 669 2	CR-UH FERMO PER RELE' CR-U	2,04	618	1.260,72 €	55	0,92	567,32		567,32
ABB	ABBF427838	F204 A 40A 300mA INTERR.DIFFERENZ. PURO 4P	154	103	15.862,00 €	55	69,30	7.137,90		7.137,90
ABB	ABBG225795	CT PRO XT1 150	50	618	30.900,00 €	55	22,50	13.905,00		13.905,00
ABB	ABBM4M20RS485	ANALIZZATORE M4M 20 M	674,9	206	139.029,40 €	55	303,71	62.563,23		62.563,23
ABB	ABBKW 078 6	MP1-10L P. INSTABILE BLU GH. NERA	4,92	103	506,76 €	55	2,21	228,04		228,04
ABB	ABBKW 079 4	MP1-10W P. INSTABILE BIANCO GH. NERA	4,92	206	1.013,52 €	55	2,21	456,08		456,08
ABB	ABBKX 182 5	MA6-1222 TARG.PL.STOP EMERGENZA GIALLA	5,31	103	546,93 €	55	2,39	246,12		246,12
ABB	ABBKZ 443 9	MPET4-10R PUL.FUNGO 40MM ROSSO	15,34	103	1.580,02 €	55	6,90	711,01		711,01
ABB	ABBM200883	E 92/32 SEZIONATORE E 90 2P. 32A	10,49	824	8.643,76 €	55	4,72	3.889,69		3.889,69
ABB	ABBM204733	E 93N/32 SEZIONATORE E 90 3P+N. 32A	19,99	103	2.058,97 €	55	9,00	926,54		926,54
ABB	ABBM420274	M1170 PRESA ITALIANA SCHUKO BIVALENTE	11,41	103	1.175,23 €	55	5,13	528,85		528,85
ABB	ABBS2C-DH	S2C-DH BLOCCO PER MANOVRA ROTATIVA	65,07	103	6.702,21 €	55	29,28	3.015,99		3.015,99
ABB	ABBS550789	S204M C32 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 4P	100,25	103	10.325,75 €	55	45,11	4.646,59		4.646,59
ABB	ABBEVEM4	VEM4 INTERBLOCCO MECCANICO-ELETTRICO	20,05	206	4.130,30 €	55	9,02	1.858,64		1.858,64
SIEMENS	6ES72141AG400XB0	CPU 1214C, DC/DC/DC, 14DI/10DO/2AI	414	401	166.014,00 €	25	310,50	124.510,50		124.510,50
SIEMENS	6ES72411CH301XB0	COMMUNICATION BOARD CB 1241, RS485	91	401	36.491,00 €	25	68,25	27.368,25		27.368,25
SIEMENS	6ES79548LC030AA0	SIMATIC S7 MEMORY CARD, 4 MB	69,59	400	27.836,00 €	25	52,19	20.877,00		20.877,00
CABUR	CBRXCAPIPO3	CAPiPO3 Isolat.galv.programm.19/7	383,71	206	79.044,26 €	50	191,86	39.522,13		39.522,13
CABUR	CBRXCSC120C	CSC120C Alim.+caricabatterie.24V	233,39	103	24.039,17 €	50	116,70	12.019,59		12.019,59
DEHN	DEHN952322	DEHNguard DG M TT CI 275	482,1	103	49.656,30 €	40	289,26	29.793,78		29.793,78
DEHN	DEHN953200	DEHNrail DR M 2P 255	97,45	103	10.037,35 €	40	58,47	6.022,41		6.022,41
ITALWEBER	ITW1421002	Fus CH10 gG 2A 500V	0,66	515	339,90 €	50	0,33	169,95		169,95
ITALWEBER	ITW1421004	Fus CH10 gG 4A 500V	0,66	824	543,84 €	50	0,33	271,92		271,92
ITALWEBER	ITW1421010	Fus CH10 gG 10A 500V	0,69	412	284,28 €	50	0,35	142,14		142,14
ITALWEBER	ITW1422004	Fus CH10 aM 4A 500V	0,74	206	152,44 €	50	0,37	76,22		76,22
DKC	KLMRATMS01	Termostato -10/+80°C	26,48	103	2.727,44 €	45	14,56	1.500,09		1.500,09
TELTONIKA	RUT24006E100	LTE CAT4 INDUSTRIAL CELLULAR ROUTER	200	103	20.600,00 €	40	120,00	12.360,00		12.360,00
FIAM	FMMFG20721	Batteria 7,2 Ah - 12 V	69,12	206	14.238,72 €	70	20,74	4.271,62		4.271,62
SCHNEIDER ELECTRIC	SNRNSYBGN1274HD	anti-effraz HD 1250x750x420mm	933	103	96.099,00 €	55	419,85	43.244,55		43.244,55
SCHNEIDER ELECTRIC	SNRNSYCAF190	Filtro Fanbox G2 (190mm)	39,05	206	8.044,30 €	55	17,57	3.619,94		3.619,94
SCHNEIDER ELECTRIC	SNRNSYCAG223LFHD	Griglia metall. HD 223x223mm	229	206	47.174,00 €	55	103,05	21.228,30		21.228,30
SCHNEIDER ELECTRIC	SNRNSYCVF550M230FB	Fanbox 550m3/h 230V AC 50/60Hz	390,5	206	80.443,00 €	55	175,73	36.199,35		36.199,35
SCHNEIDER ELECTRIC	SNRNSYPAPLA127G	7035 Pta interna 1250x750	352	103	36.256,00 €	55	158,40	16.315,20		16.315,20
SCHNEIDER ELECTRIC	SNRNSYPCVR74HD	Modulo vent. tetto HD 750x420	616	103	63.448,00 €	55	277,20	28.551,60		28.551,60
SCHNEIDER ELECTRIC	SNRNSYPHDZT1274	Armadio outdoor HD 1250x750x420mm	1659	103	170.877,00 €	55	746,55	76.894,65		76.894,65
SCHNEIDER ELECTRIC	SNRNSYPLHD	Golfari Thalassa PHD	45,35	103	4.671,05 €	55	20,41	2.101,97		2.101,97
SCHNEIDER ELECTRIC	SNRNSYPM127	Piastra int. lam. 1250x750	141,9	103	14.615,70 €	55	63,86	6.577,07		6.577,07
SCHNEIDER ELECTRIC	SNRNSYTEMPL	Maniglia a scomparsa	66,65	100	6.865,00 €	55	30,89	3.089,25		3.089,25
SCHNEIDER ELECTRIC	SNRNSYZZ274G	Zoccolo ZZ 200x750x420mm	463,5	103	47.740,50 €	55	208,58	21.483,23		21.483,23
DKC	RMBRALA013	LAMPADA FLUORESCENTE DA 13W	112,96	103	11.634,88 €	45	62,13	6.399,18		6.399,18
ABB	1SL0215A00	QUADRO POLIEST.CON OBLO' S85X85X360 120M	442,8	9	3.985,20 €	55	199,26	1.793,34		1.793,34
ABB	1SL0212A00	QUADRO POLIEST. CON PORTA CIECA 460X550X260 54M	206,2	11	2.268,20 €	55	92,79	1.020,69		1.020,69
ABB	1SL0286A00	MONTANTI VERTICALI	24,88	9	223,92 €	55	11,20	100,76		100,76
ABB	1SL0284A00	MONTANTI VERTICALI	16,23	11	178,53 €	55	7,30	80,34		80,34
ABB	1SL0314A00	PANNELLO FRONTALE FIN. CON GUIDA DIN 225mm	29,41	6	176,46 €	55	13,23	79,41		79,41
ABB	1SL0309A00	PANNELLO FRONTALE FIN. CON GUIDA DIN 150mm	21,37	21	448,77 €	55	9,62	201,95		201,95
ABB	1SL0308A00	PANNELLO FRONTALE FIN. CON GUIDA DIN 150mm	19,34	11	212,74 €	55	8,70	95,73		95,73
ABB	1SL0326A00	PANNELLO FRONTALE CIECO 150mm	16,43	12	197,16 €	55	7,39	88,72		88,72
ABB	1SL0325A00	PANNELLO FRONTALE CIECO 150mm	14,34	22	315,48 €	55	6,45	141,97		141,97
ABB	1SL0320A00	PANNELLO FRONTALE CIECO 75mm	9,06	6	54,36 €	55	4,08	24,46		24,46
ABB	1SL0292A00	GUIDA DIN	9,06	9	81,54 €	55	4,08	36,69		36,69
ABB	1SL0342A00	STAFFE DI FISSAGGIO	9	20	180,00 €	55	4,05	81,00		81,00
ABB	AD1027	MORSETTIERA RIPARTITRICE	87,15	9	784,35 €	55	39,22	352,96		352,96
DEHN	961200	DVCI 1 255	413	27	11.151,00 €	40	247,80	6.690,60		6.690,60
DEHN	961180	DGPM 1 255	400,65	9	3.605,85 €	40	240,39	2.163,51		2.163,51
DEHN	900417	EB149 PETTINE DI COLLEGAMENTO	22,55	9	202,95 €	40	13,53	121,77		121,77
ABB	S804BC80	S804B-C80 INTERRUTTORE AUTOMATICO 15 kA 4P	154,65	8	1.237,20 €	55	69,59	556,74		556,74
ABB	S804BC125	S804B-C125 INTERRUTTORE AUTOMATICO 15 kA 4P	293,6	8	2.348,80 €	55	132,12	1.056,96		1.056,96
ABB	TM1512	TM15/12 TRASFORMATORE PER RIARMO DIFF	23,07	9	207,63 €	55	10,38	93,43		93,43
ABB	A202665	F2C-ARI DISPOSITIVO RIARMO DIF.PURI	245,7	9	2.211,30 €	55	110,57	995,09		995,09
ABB	B427939	DDA204 AC 25 A. 30 mA BLOCCO DIFFERENZIALE 4P	136,95	9	1.232,55 €	55	61,63	554,65		554,65
ABB	B427991	DDA204 A 63 A 500 mA BLOCCO DIFFERENZIALE 4P	150,05	3	450,15 €	55	67,52	202,57		202,57
ABB	1SDA0671121R1	RC Sel 200 x XT1 4p F	505,2	6	3.031,20 €	55	227,34	1.364,04		1.364,04
ABB	F427831	F202 A 25 A 500m A INTERR.DIFFERENZ. PURO 2P	104,85	9	943,65 €	55	47,18	424,64		424,64
SIEMENS	3NW60021	FUSIBILE CILINDRICO 10,3X38 2A GG	1,53	8	12,24 €	40	0,92	7,34		7,34
SIEMENS	3NW60011	FUSIBILE CILINDRICO 10,3X38 6A GG	1,56	7	10,92 €	40	0,94	6,55		6,55
ABB	M200893	E 91N/32 SEZIONATORE E 90 1P+N, 32A	10,03	18	180,54 €	55	4,51	81,24		81,24
ABB	S550758	S204M C16 INTERRUTTORE AUTOMATICO 15KA 4P	100,25	9	902,25 €	55	45,11	406,01		406,01
ABB	S550765	S204M C20 INTERRUTTORE AUTOMATICO 15 kA 4P	104,85	9	943,65 €	55	47,18	424,64		424,64
ABB	S544047	S204 M-C63 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10 kA 4P	142,85	3	428,55 €	55	64,28	192,85		192,85
ABB	1SDA066419R1	KIT DIN50022 XT1	5,41	4	21,64 €	55	2,43	9,74		9,74
ABB	1SDA067134R1	KIT DIN50022 XT1+RC ribassato	23,92	5	119,60 €	55	10,76	53,82		53,82
ABB	XT1B125TMD4	XT1B 160 TMD 125-1250 4p F F InN=50%	342,1	3	1.026,30 €	55	153,95	461,84		461,84
ABB	XT1B160TMD4	XT1B 160 TMD 160-1600 4p F F InN=50%	492,1	7	3.444,70 €	55	221,45	1.550,12		1.550,12
ABB	S531733	S201 NA C 6 INTERRUTT.AUTOMATICO 6 kA 1P+N	43,38	18	780,84 €	55	19,52	351,30		351,30
ABB	S531771	S201 NA C16 INTERRUTT.AUTOMATICO 6 kA 1P+N	35,58	9	320,22 €	55	16,01	144,10		144,10
					2.820.924,31 €			1.500.000,00 €		1.500.000,00 €